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Toimintasuunnitelma G-piirissä kaudelle 2019-20. 
 
Lions liiton nuorisovaihdon toimintaohje 
Liitossa on parhaillaan käsittelyssä nuorisovaihdon kirjallinen toimintaohje, jollaista ei aiemmin ole ollut. 
Kuvernöörineuvosto on käsitellyt asiaa kokouksessaan 23-24.8.2019. Tätä kirjoittaessani en tiedä, mitä siellä 
on asiasta käsitelty. YCED, PDG Ari Lindellin laatimassa ehdotuksessa suurin muutos koski YCEC-
toimikuntapuheenjohtajien määrää, joka on puolitettu entisestä 14 YCECistä seitsemään yhdistämällä kahden 
piirin YCECien toiminta. G-piirin 'parina' on ehdotuksessa K-piiri. 
Toinen tärkeä kohta ehdotuksessa liittyy klubien nuorisovaihtotoimintaan ja erityisesti isäntäperheiden 
hankkimiseen. Se on tullut vuosi vuodelta vaikeammaksi. Ehdotuksen mukaan jokaisen lähettävän klubin on 
allekirjoitettava vastaanottositoumus, jossa klubi sitoutuu ottamaan vastaan ja hankkimaan isäntäperhheen 
Suomeen tulevalle nuorelle jokaista lähettämäänsä nuorta vastaan.  
Riippumatta siitä, mitä asiasta tullaan liittotasolla päättämään, tämä sitoumuslomake otetaan käyttöön G-
piirissä tästä kaudesta alkaen. YCEC-G laatii lomakkeen ja se tullaan laittamaan myös piirin kotisivulle klubien 
käyttöä varten. 
 
Suomesta lähtevä vaihto: 
 
Tänä kesänä piiristämme lähteneiden nuorten määrä oli 12, joka oli sama määrä kuin kesällä 2018. 
 
Piirin vastuulla olevat kohdemaat ovat: Slovenia, USA/Minnesota, Kanada/Ontario, Mexico ja Peru. 
Muuramen LC-klubin erikoisvaihtokohde jatkuu Texasiin ja muutoin yhteydenpito G-piirin vastuulla oleviin 
kohdemaihin jatkuu. 
  
Tavoitteena on jakaa tietoa kohdemaista Klubien nuorisovaihtajille ja aktivoida heitä ottamalla yhteyttä 
esimerkiksi kunnan/kaupungin lukioon. Koulujen Wilma-järjestelmään voi laittaa tietoa nuorisovaihdosta 
kohdemaiden sekä isäntäperheenä toimimisen osalta.  
 
Hakemusten viimeinen jättöpäivä vaihtoon haluaville on 15.12.2019. 
Valtakunnallinen kesän 2020 hakijoiden sijoittelukokous pidetään tammi-helmikuussa 2020, YCEC osallistuu. 
Ensi kesänä vaihtoon lähteville nuorille ja huoltajille pakollinen infotilaisuus pidetään jälleen toukokuun lopulla. 
 
Suomeen tuleva vaihto:  
G-piiri toiminee ns. tukipiirinä ensi kesänä jollekin muulle piirille, jonka vastuulla on leirin järjestäminen. Edellä 
mainittu vastaanottositoumus otetaan käyttöön isäntäperheiden varmistamiseksi. 
 
Muuta: 
Nuorisovaihtajien yhteystiedot tarkistetaan ja niitä klubeja jotka eivät ole nimenneet ko virkailijaa, suositellaan 
niin tekemään.  
Klubien nuorisovaihtajille jatketaan koulutusta tarvittaessa piirin forumeissa ja vuosikokouksen yhteydessä. 
Muutoinkin YCEC-G on valmis aikataulujensa puitteissa osallistumaan esimerkiksi alueiden, lohkojen ja 
klubien tapaamisiin valottaakseen nuorisovaihtoa. 
 
 

 


